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Poznań, 25 lipca 2024 r.  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: Dostawa i uruchomienie urządzeń laboratoryjnych dla 

Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 
 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami.1 

Pytanie nr 1 
Dotyczy punktu 7.6.1.1 Opisu przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawów komputerowych o poniższych parametrach? 
- procesor wielordzeniowy, zgodny z architekturą x64 posiadający co najmniej 16 rdzeni fizycznych  
- pamięć operacyjna RAM minimum 32 GB 
- dysk twardy SSD o pojemności minimum 1000 GB 
- dysk twardy SSD o pojemności 4TB lub dysk HDD 8TB 
- pozostałe parametry bez zmian 
Uzasadnienie: 
Konfiguracja zestawu komputerowego podana w SWZ w Opisie Przedmiotu Zamówienia znacząco przewyższa minimalne 
wymagania komputera potrzebnego do obsługi spektrometru, który chcielibyśmy Państwu zaoferować. Model komputera o 
powyższej specyfikacji został wielokrotnie sprawdzony i przetestowany pod kątem działania w połączeniu ze spektrometrem 
i gwarantuje on niezawodną pracę przez wiele lat.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ2 polegającej na zmianie zapisu w pkt 7.6.1.1.1, 7.6.1.1.2 i 7.6.1.1.4 opisu 
przedmiotu zamówienia dla części nr 7 (Spektrometr FTIR), które otrzymuje brzmienie: 
7.6.1.1.1 procesor wielordzeniowy, zgodny z architekturą x64 posiadający co najmniej 16 rdzeni fizycznych,  
7.6.1.1.2 pamięć operacyjna RAM minimum 32 GB DDR5, 
[…] 
7.6.1.1.4 dysk twardy SSD o pojemności minimum 4TB, […] 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy punktu 7.6.1.6 Opisu przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczono dwie drukarki laserowe do spektrometrów FTIR czy tylko jedną?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że stacje robocze mają być dostarczone dla każdego urządzenia - dotyczy to zarówno części 5 jak  
i części nr 7. Ze względu na to, że drukarka w części nr 7 stanowi ukompletowanie stacji roboczej, wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć ilość drukarek odpowiadającą liczbie stacji roboczych. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy punktu 7.6.1.6 Opisu przedmiotu zamówienia 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę drukarki wraz z dwoma zestawami zapasowych oryginalnych tonerów 
dedykowanych do dostarczonej drukarki? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ2 polegającej na zmianie zapisu w pkt 7.6.1.6 przedmiotu zamówienia dla części  
nr 7 (Spektrometr FTIR), który otrzymuje brzmienie: 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 

„ustawą” 
2  podstawa prawna - art. 137 ust. 1 i 2 ustawy 
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7.6.1.6 drukarka laserowa kolorowa, drukująca dwustronnie wraz z trzema zestawami zapasowych oryginalnych tonerów 
dedykowanych do dostarczonej drukarki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus. 


